

# CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

## Determinazione dirigenziale

## Registro Generale N. 675 del 16/07/2020

Registro del Settore N. 50 del 13/07/2020

## Oggetto:

DETERMINAZIONE DI PRESA D ATTO DI GARA DESERTA RELATIVA ALL AFFIDAMENTO CONCESSIONE **DELLA GESTIONE** DEL SERVIZIO DI TESORERIA DELL UNIONE DELLE TERRE D ARGINE E DEI COMUNI CAMPOGALLIANO, CARPI, NOVI DI MODENA E SOLIERA. PER TRE ANNI, **MEDIANTE** PROCEDURA APERTA AI SENSI DEGLI ART. 60, 164 E SEGG. DEL D.LGS N. 50/16, CON IL CRITERIO DELL OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA AI SENSI DELL ART. 95 COMMA 2 DELLO STESSO D. LGS. 50/2016. CIG quadro: 8279679F3E

DETERMINAZIONE DI PRESA D ATTO DI GARA DESERTA RELATIVA ALL'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI TESORERIA DELL'UNIONE DELLE TERRE D'ARGINE E DEI COMUNI DI CAMPOGALLIANO, CARPI, NOVI DI MODENA E SOLIERA, PER TRE ANNI, MEDIANTE PROCEDURA APERTA AI SENSI DEGLI ART. 60, 164 E SEGG. DEL D.LGS N. 50/16, CON IL CRITERIO DELL'OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA AI SENSI DELL'ART. 95 COMMA 2 DELLO STESSO D. LGS. 50/2016.

CIG quadro: 8279679F3E

## IL DIRIGENTE DEL SETTORE AFFARI GENERALI E CONTRATTI DELL'UNIONE TERRE D'ARGINE

#### Richiamate:

- la Determinazione a contrattare del Settore Finanziario Servizio Ragioneria dell'Unione delle Terre d'Argine n. 277 del 15-04-2020, nella quale si disponeva di affidare in concessione la gestione del servizio di tesoreria dell'Unione delle Terre d'Argine e dei Comuni di Campogalliano, Carpi, Novi di Modena e Soliera, per tre anni, mediante procedura aperta ai sensi degli art. 60, 164 e segg. del d.lgs n. 50/16, con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 comma 2 dello stesso d. lgs. 50/2016;
- la Determinazione di approvazione degli atti di gara del Dirigente del Settore Affari generali e Contratti n. 321 del 28/04/2020, nella quale si stabiliva altresì che la procedura in oggetto sarebbe stata gestita interamente in modalità telematica ai sensi dell'art. 40 del D.Lgs. 50/2016, mediante l'utilizzo del portale SATER messo a disposizione dalla regione Emilia-Romagna;

<u>Vista</u> l'istanza di attivazione della Centrale Unica di Committenza da parte del Settore Finanziario – Servizio Ragioneria dell'Unione delle Terre d'Argine, inoltrata dal Responsabile Unico del Procedimento, in data 16/04/2020 prot. int.n. 18609/2020;

**Dato atto** che nel Bando di gara Prot.Gen.le n. 21516/2020 del 04/05/2020, il termine di scadenza per la presentazione delle offerte era stato fissato per le ore 11,30 del giorno 29.06.2020, e la data per l'apertura delle offerte pervenute, il giorno 30.06.2020 alle ore 9:00;

**Preso atto** che alla scadenza del termine fissato per il ricevimento delle offerte, non è stata caricata a sistema nessuna offerta;

<u>Visto</u> il Verbale di gara deserta del giorno 30.06.2020, allegato alla presente Determinazione a farne parte integrante e sostanziale, nel quale il Presidente del Seggio di gara ha dichiarato deserta la procedura atteso che non sono pervenute offerte entro il termine perentorio stabilito dal sopra citato bando di gara;

#### **DETERMINA**

di prendere atto delle risultanze del Verbale di gara deserta citato nelle premesse, relativamente alla procedura telematica aperta di affidamento in concessione la gestione del servizio di tesoreria dell'Unione delle Terre d'Argine e dei Comuni di Campogalliano, Carpi, Novi di Modena e Soliera, per tre anni, mediante procedura aperta ai sensi degli art. 60, 164 e segg. del d.lgs n. 50/16, con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 comma 2 dello stesso d. lgs. 50/2016;

**di approvare** il Verbale di gara deserta del giorno 30.06.2020, relativo alla procedura aperta in oggetto, allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale;

**di assolvere** agli obblighi previsti dal combinato disposto degli artt. 29 comma 1 del D.Lgs. 50/2016 e 37 del D. Lgs. 33/2013 mediante la pubblicazione sul sito internet dell'Unione Terre d'Argine sezione amministrazione trasparente, sottosezione bandi di gara e contratti.

Il Dirigente di Settore SUSI TINTI ha sottoscritto l'atto ad oggetto "
DETERMINAZIONE DI PRESA D ATTO DI GARA DESERTA RELATIVA ALL
AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI
TESORERIA DELL UNIONE DELLE TERRE D ARGINE E DEI COMUNI DI
CAMPOGALLIANO, CARPI, NOVI DI MODENA E SOLIERA, PER TRE ANNI,
MEDIANTE PROCEDURA APERTA AI SENSI DEGLI ART. 60, 164 E SEGG.
DEL D.LGS N. 50/16, CON IL CRITERIO DELL OFFERTA
ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA AI SENSI DELL ART. 95 COMMA 2
DELLO STESSO D. LGS. 50/2016. CIG quadro: 8279679F3E ", n° 50 del
registro di Settore in data 13/07/2020

SUSI	<b>TINTI</b>
------	--------------

## CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on line dell'Unione delle terre d'Argine consecutivamente dal giorno al giorno.